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Nabór wniosków w ramach środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus dotyczących aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych
Data publikacji: 19.01.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Tychach, działając w ramach projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
Priorytet FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy,

Działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP

ogłasza nabór wniosków o :
- organizację staży,

- refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla osób bezrobotnych,
- finansowanie szkoleń

Pracodawców zapraszamy do składania wniosków o:

organizację staży,
organizację prac interwencyjnych,
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego.

W ramach powyższych instrumentów skierowane do pracy mogą być wyłącznie bezrobotne 
osoby niepełnosprawne lub osoby długotrwale bezrobotne (zarejestrowane w PUP powyżej 
12 miesięcy) lub bezrobotni powyżej 55 roku życia lub osoby poniżej 30 roku życia.
Do składania wniosków w szczególności zapraszamy pracodawców, którzy zapewnią 
uczestnikom projektu możliwości zdobycia umiejętności/kompetencji, w szczególności:

cyfrowych,
niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki,
istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji ( stanowiska pracy występujące jako 
deficytowe zgodnie z barometrem zawodów na rok 2024)
związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

Osoby bezrobotne niepełnosprawne lub długotrwale bezrobotne lub bezrobotnych poniżej 
30  lub powyżej 55 roku życia zapraszamy do składania wniosków o:

sfinansowanie szkolenia,

przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.
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Pierwszeństwo w otrzymaniu środków na podjęcie działalności gospodarczej mają firmy 
tworzone na terenie działania Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach tj. w mieście Tychy 
oraz w powiecie bieruńsko-lędzińskim (Bieruń, Bojszowy, Chełm Śląski, Imielin, Lędziny).

Wnioski będą przyjmowane  do wyczerpania dostępnego limitu środków.od 22.01.2024r.

Druki wniosków oraz szczegółowe warunki realizacji poszczególnych instrumentów i usług 
rynku pracy do pobrania na stronie internetowej https://tychy.praca.gov.pl/ w zakładce Dla 

 lub w zakładce .pracodawców i przedsiębiorców Dla bezrobotnych i poszukujących pracy

https://tychy.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow
https://tychy.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow
https://tychy.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy
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